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Canon EF 24mm f/2.8 IS USM

Cena brutto 2 549,00 zł

Cena netto 2 072,36 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Canon

Opis produktu
Obiektyw Canon EF 24 mm f 2.8 IS USM należy do stałoogniskowych obiektywów, które idealnie nadają się do wykonywania
zdjęć krajobrazów, bez względu na warunki atmosferyczne. Fotografowie, zajmujący się wykonywanie zdjęć przyrody, jak
również reporterzy, bardzo chwalą sobie ten rodzaj obiektywu.
Polecamy: * krajobrazy * wnętrza * reportaże * filmy

Dzięki czterostopniowemu stabilizatorowi obrazu, możemy wykonywać zdjęcia, przy zastanym niewielkim oświetleniu.
Wbudowany mechanizm USM pozwala na automatyczną regulację ostrości przez co obiektyw ten działa szybko i cicho, co
odgrywa znaczącą rolę w przypadku fotografii przyrody ożywionej.
Wynieś się na wyżyny możliwości
Towarzystwa dotrzyma Ci kompaktowy Canon EF 24 mm

Przenośny obiektyw szerokokątny gwarantuje doskonałą jakość obrazu i szybką regulację ostrości. Obiektyw szerokokątny o
stałej ogniskowej 24 mm zapewnia kąt widzenia 84° w pełnoklatkowych lustrzankach - doskonały do zdjęć krajobrazów. W
aparatach EOS z matrycą światłoczułą APS-C obiektyw Canon EF 24 mm f/2,8 IS USM zapewnia kąt widzenia odpowiadający
obiektywowi 38 mm w aparacie pełnoklatkowym, dzięki czemu stanowi przydatną alternatywę dla obiektywu standardowego.

Fotografowanie przy słabym oświetleniu
Przysłona maksymalna f/2,8 pozwala wykonywać zdjęcia w ręki przy słabym oświetleniu bez lampy błyskowej. Stabilizator
obrazu pozwala wydłużyć normalny czas otwarcia migawki o cztery stopnie i użycie bez ryzyka związanego z drganiami
aparatu.

Cicha i szybka automatyczna regulacja ostrości
Ultradźwiękowy mechanizm ostrości (USM) zapewnia szybką i niemal bezgłośną regulację ostrości. Opcja pełnego sterowania
ręcznego umożliwia dokładną regulację ostrości bez zmian trybów fotografowania.

Minimalna odległość ostrzenia
Zbliż się do obiektu na najkrótszą odległość ustawiania ostrości, która wynosi zaledwie 0,2 m, i z dramatycznej, szerokokątnej
perspektywy.

Korzyści

    Obiektyw szerokokątny 24mm (odpowiednik formatu 38 mm w matrycach światłoczułych APS-C).
    Jasna przysłona maksymalna f/2,8.
    Czterostopniowy stabilizator obrazu.
    Ultradźwiękowy mechanizm automatycznej regulacji ostrości.
    Zdjęcia zbliżeniowe od 0,2 m
    Okrągła przysłona zapewnia miękkie rozmycie tła.
    Powłoki Super Spectra redukują efekt flary.
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Projekt o niewielkich rozmiarach
Zaledwie 280 g wagi i wymiary 68,4 mm x 55,7 mm sprawiają, że obiektyw Canon EF 24 mm f/2,8 IS USM można zabrać ze
sobą wszędzie. Doskonały dla reporterów i do fotografowania w podróży.

Zaprojektowane z myślą o doskonałej jakości obrazu
Siedmiolistkowa, okrągła przysłona zapewnia piękny efekt bokeh, a powłoki Super Spectra redukują efekt flary. Obiektyw
Canon EF 24 mm f/2,8 IS USM o stałej ogniskowej ogranicza zniekształcenia i aberracje, które obniżają jakość obrazu.

Obszar zastosowań
Przenośny, stałoogniskowy obiektyw szerokokątny jest odpowiedni dla reporterów, do zdjęć krajobrazów i podczas
fotografowania w podróży
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